
            

 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E.CALVI” DI RIVOLTA D'ADDA 

Viale Piave, 2 - 26027 Rivolta d'Adda (CR) - tel. 0363 78165 - fax 0363 79729 
C.F. 91036360195 - C.M. CRIC81800X - email CRIC81800X@ISTRUZIONE.IT 

PEC: CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

               

 

Rivolta d’Adda, 23/12/2025 
All’ assistente  amministrativa Broglia Elena Maria Angela 

All’assistente amministrativo Moscato Giovanna 
Alla docente Rivabene Emma 

  Alla Sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di Gara; 
All’Albo On line; 

Al sito; 
Agli Atti. 

 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle candidature relativamente 

a: 

- Avviso pubblico relativo alla procedura di selezione per il conferimento dell’incarico di prestazione 
d’opera - senza vincolo di subordinazione - di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 
(R.S.P.P.) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. n° 129 del 28 agosto 2018, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il d.lgs. 36/2023; 

Visto il PTOF di Istituto aa.ss. 2025/26; 
 

Visto il P.A. 2023; 

 
Accertata la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale 2025; 

 
Valutato che si rende necessario effettuare la valutazione delle candidature pervenute relativamente 

all’avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno da incaricare quale RSPP di Istituto (ex. Art.17, 

comma 1, lettera b, D.Lgs.9.4.2008, n.81 e s.m.i.).; 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

CRIC81800X - A1A8695 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018235 - 23/12/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ANNA LAMBERTI

mailto:CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT


Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione candidature pervenute.  

2. La Commissione è costituita come segue: 

 

 

 

 

 

 

3. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione 

4. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

5. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi dei singoli commissari.  

 

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le candidature pervenute entro i termini 

di scadenza fissati.  

2. La Commissione istituita con il presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria finale. 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di Gara e Contratti al seguente 

link https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/CRIC81800X/4/IN_PUBBLICAZIONE/0/show, ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Lamberti 

(Documento firmato digitalmente) 

 
 
 

Presidente RIVABENE EMMA 

Componente MOSCATO GIOVANNA 

Componente BROGLIA ELENA MARIA ANGELA 

CRIC81800X - A1A8695 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018235 - 23/12/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ANNA LAMBERTI


		2025-12-23T10:43:46+0000
	ANNA LAMBERTI




